

Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS

Papirfabrikken 16, 4.3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 38 85 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Keld Urup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS Papirfabrikken 16, 4.3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 38 85 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Marianne Urup Keld Urup
Direktion	Keld Urup, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-80.741	-39.629
2 Personaleomkostninger	-60.000	-59.000
Driftsresultat	-140.741	-98.629
Andre finansielle indtægter	1.132.495	430.614
3 Øvrige finansielle omkostninger	-597	-2
Resultat før skat	991.157	331.983
Skat af årets resultat	-218.064	-73.878
Årets resultat	773.093	258.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	658.693	145.105
Disponeret i alt	773.093	258.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.737.088</u>	<u>6.997.674</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.737.088</u>	<u>6.997.674</u>
Likvide beholdninger	<u>50.740</u>	<u>64.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.787.828</u>	<u>7.062.051</u>
Aktiver i alt	<u>7.787.828</u>	<u>7.062.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.446.087	6.787.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.685.487	7.025.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	91.981	979
Anden gæld	360	25.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.341	36.657
Gældsforpligtelser i alt	102.341	36.657
Passiver i alt	7.787.828	7.062.051

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.642.289	0	6.767.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.105</u>	<u>113.000</u>	<u>258.105</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.787.394	113.000	7.025.394
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>658.693</u>	<u>114.400</u>	<u>773.093</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.446.087</u>	<u>114.400</u>	<u>7.685.487</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.635.281</u>	<u>2.514.268</u>	<u>3.192.333</u>	<u>395.206</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>614.365</u>	<u>757.689</u>	<u>-909</u>	<u>95.206</u>
			<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager			<u>60.000</u>	<u>59.000</u>
			<u>60.000</u>	<u>59.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger			<u>597</u>	<u>2</u>
			<u>597</u>	<u>2</u>
